

Algade Invest II ApS

Langersvej 13
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 58 88 35

Årsrapport for regnskabsåret 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2019

John Houen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7-8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Algade Invest II ApS
Langersvej 13
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 58 88 35
Stiftet: 10. maj 2007
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Houen Pedersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Handelsbanken
Jernbanegade 4
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået af udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for indeværende regnskabsår udviser et overskud på kr. 77.337, mod et overskud på kr. 44.316 sidste år.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende under hensyntagen til markedssituationen.

Likviditetsberedskab

Långivere i form af anpartshavere har givet tilsagn om at understøtte den fortsatte drift i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

Note	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
BRUTTOFORTJENESTE	66.361	84.350
Af- og nedskrivninger	<u>-10.678</u>	<u>-24.902</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	55.683	59.448
1 Finansielle indtægter	93.314	67.341
2 Finansielle omkostninger	<u>-49.849</u>	<u>-69.973</u>
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	99.149	56.816
Skat af årets resultat	<u>-21.812</u>	<u>-12.500</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>77.337</u></u>	<u><u>44.316</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	<u>77.337</u>	<u>44.316</u>
Disponeret i alt	<u><u>77.337</u></u>	<u><u>44.316</u></u>

Balance

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
AKTIVER		
3 Grunde og bygninger	3.425.951	3.436.629
Materielle anlægsaktiver	<u>3.425.951</u>	<u>3.436.629</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.198	163.566
Finansielle anlægsaktiver	<u>225.198</u>	<u>163.566</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.651.149</u>	<u>3.600.195</u>
Udskudt skatteaktiv	0	9.374
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.374</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>9.374</u>
AKTIVER	<u><u>3.651.149</u></u>	<u><u>3.609.569</u></u>

Balance

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
PASSIVER		
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført resultat	<u>373.156</u>	<u>295.820</u>
4 EGENKAPITAL	<u>623.156</u>	<u>545.820</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>12.438</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>12.438</u>	<u>0</u>
5 Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.540.287	2.556.000
6 Deposita	<u>46.420</u>	<u>46.420</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.586.707</u>	<u>2.602.420</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	16.000	4.000
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	18.016	4.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>384.332</u>	<u>442.373</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>428.848</u>	<u>461.329</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.015.555</u>	<u>3.063.749</u>
PASSIVER	<u>3.651.149</u>	<u>3.609.569</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtelser		

Noter

Note	2018 DKK	2017 DKK
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af værdipapirer m.v., der er anlægsaktiver	93.314	67.341
	<u>93.314</u>	<u>67.341</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.849	69.973
	<u>49.849</u>	<u>69.973</u>
3 Grunde og bygninger		
Kostpris, primo	3.700.175	3.700.175
<i>Kostpris, ultimo</i>	<u>3.700.175</u>	<u>3.700.175</u>
Afskrivninger, primo	263.546	238.644
Årets afskrivninger	10.678	24.902
<i>Afskrivninger, ultimo</i>	<u>274.224</u>	<u>263.546</u>
<i>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</i>	<u>3.425.951</u>	<u>3.436.629</u>
4 Egenkapital		
<i>Anpartskapital</i>		
Anpartskapital, primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overført resultat, primo	295.820	251.503
Overført årets resultat	77.337	44.316
	<u>373.156</u>	<u>295.820</u>
<i>Egenkapital i alt</i>	<u>623.156</u>	<u>545.820</u>
5 Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	2.472.000	2.489.000
Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år	68.287	67.000
<i>Langfristet del</i>	<u>2.540.287</u>	<u>2.556.000</u>
Afdrag, der forfalder inden for 1 år	16.000	4.000
	<u>2.556.287</u>	<u>2.560.000</u>

Noter

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
6 Deposita		
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år	<u>46.420</u>	<u>46.420</u>
<i>Langfristet del</i>	46.420	46.420
Afdrag, der forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>46.420</u></u>	<u><u>46.420</u></u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 2.556.287, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 3.425.951.

Herudover er der til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, kr. 2.574.303, udstedt ejerpantebrev stort kr. 299.707.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 20.000 for Ejerforeningen Algade 54, der er deponeret til sikkerhed for mellemværende.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i I/S Danmarksgade 86 (hjemsted Brønderslev) og hæfter dermed for den samlede gældsforpligtelse på kr. 10.336.950.
